REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

g fosiic?
Kryetari i Komunés / / /

Nr.01/___ o/ / £75

Datg; 29/04/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat ¢ pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 29.04. 2022 mori kété;

VENDIM

I. Lejohet peti kesh-i, né shumat e cekura si mé poshté:

Pér nevojat e zyrés sé nénkryetarit t¢ komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare prej......... 100.00 €.
- Pér nevojat e zyrés sé Kryesuesi t& Kuvendit, lejohet shuma e mjeteve financiare prej............. 100.00 €
Pér nevojat e secilit drejtor t& drejtorive t¢ KK-Malishevés, lejohet shuma e mjeteve financiare

Disesvisvssavonsarsss 50.00 €.

I I. Peti keshi, duhet t& pérdoret konform rregullave ligjore pér pagesat me vleré t& vogél, né emér t&
kryerjes sé shérbimeve né kuadér & ligjit pér qéllime publike.

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, buxhet dhe financa.

I V. Ky vendim shfugizon ¢do akt tjetér té institucioneve t& komunés sé Malishevés, qé ka rregulluar
kété ¢éshtie né KK- Malishevés.

V. Ky vendim hyn né fuqi me daté, 29.04.2022.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t&8 Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/68 7~
Daté; 04/05,/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Ligjin pér prokurimin publik,
dhe né& mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.05.2022 mori kété;

VENDIM

L. Miratohet, kérkesa nr.03/164, dt.26.04.2022, e parashtruar nga drejtoria pér administratg,
pér inicimin e procedurés sé prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit pér
shitjen e aseteve (vetura, cisternés, gomave ) jashté pérdorimit, pérmes procedurés sé ankandit

publik.

I I T€ gjitha procedurat duhet té jené né pajtim me ligjin, ndérsa té hyrat qé do té mund té
krijohen né kété proces, duhet té ju nénshtrohen procedurave sipas ligjit pér menagjimin e
financave publike dhe pérgjegjésit si dhe ligjeve tjera, qé rregullojné kété pérgjegjési té pushtetit
lokal.

I T1. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t6 komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i K. nés
Nr. 01/ éﬁ?

Datg; 04/05/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me Ligjin pér prokurimin publik,
dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.05.2022 mori kété;

VENDIM

I. Miratohet, kérkesa nr.03/163, dt.26.04.2022, e parashtruar nga drejtoria pér administraté,
pér formimin e komisionit pér asgjésimin e pasurisé¢ jashté-pérdorimit

I 1. Komisioni i formuar sipas nenit 1, té kétij vendimi éshté me kété pérbérje:
1. Albrim Pacarizi-kryesues,

Marigona Hoti-anétare,

Besim Begaj-anétar,

Agron Hoti-anétar,

Adem Pacarizi-anétar.

Or k0

111 Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér administraté.

1 V. Ky vendim hyn né fugi me daté 04.05.2022.

Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3.Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit té Komunés né Malisheve



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/___ .
Daté; 04/05/2022 30/0 2022

/846,

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja/a, b dhe d ) té Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés s¢
Malishevés, si dhe né bazé té kérkesés sé drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,

Kryetari i Komunés me daté 04.05. 2022 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 80,000.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t& furnizimit me faré gruri pér fermerét té cilét nuk marrin
subvencione nga programi i pagesave direkte, t¢ MBZhR-sé, pérkatésisht fermerét e komunés
sé Malishevés té cilét kané mé pakeé se 2 hektaré gruré.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural, pérmes shérbimit té prokurimit
publik

[ V. Ky aktvendim hyn né fugi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural,
3.Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés 0
Nr. 01/___ 30jo 7“

Daté; 04/05/2022
até @///c?(’g—

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 04.05. 2022 mori kété;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 20,000.00 €.

I . Mjetet lejohen né emér té& subvencionimit pér té gjithé fermerét bletaré, t& komunés sé

Malishevés.

I 11. Subvencionimi do té& béhet pér numér té shogérive té bletéve, pérkatésisht pér gjithsej
153 ( njéqind e pesédhijeté e tre ) bletaré, me rreth 4000 ( katérmijé ) shogéri bletésh.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér bujqési, pylltari dhe zhvillim rural.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér bujgési, pylltari dhe zhvillim rural,
3.Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/___ 3(7/05_/2.L
Datg; 26/05/2022

o/, / Gl

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé Malishevés, dhe
paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga drejtoria pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 26.05. 2022 mori kété;

VENDIM
I. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 13,817.00 €

I L. Mjetet qé ndahen né emér té realizimit t& projektit “Asfaltimi i rrugés Mehmet Mazreku
né Malishevé, L=110 m dhe B=4.0 m* KK- Malishevés.

[11. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky vendim hyn né fugi me daté, 26.05.2022.
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1.Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér urbanizém,

3.Shérbimit t& prokurimit publik,

4.Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komungés né Malishevé



